
NABÍDKA Č:       99/2019

NÁZEV AKCE:   Klimatizace-serverovna,ÚP(Žďár n.S.)
                            
                                                      
                              
DATUM ZPRACOVÁNÍ:  7.12.2019

PLATNOST NABÍDKY:   do konce r. 2019

VYHOTOVIL:                   Martin Kratochvíl  
PROVOZOVNA:               Jihlavská 1148/16                     
                                             591 01  Žďár nad Sázavou
                                             Ičo: 75737698
                                             Dič: 8108124783  
                                             t.č. 728 385 371
                                             certifikát č.1004/15 

ZADAVATEL:                  Úřad práce Žďár nad Sázavou
                                            Strojírenská 2210/28
                                            591 01  Žďár nad Sázavou 
                                            Ing.Bohdan Pečinka                    
                                            t.č.724 161 166
  

Klimatizace-serverovna,ÚP(Žďár n.S.)  .........................................................66.114,00
CELKEM s DPH21%………………........…………….……………….….........66.114,00

Pozn. Informace  pro zadavatele:
          Zhotovitel je plátce DPH.
          Cenová nabídka je platná pouze s platným podpisem a razítkem zhotovitele.
          V cenové nabídce nejsou obsaženy vícepráce,které mohou vzniknout při realizaci díla 
           nebo dle požadavku objednatele.



Klimatizace-serverovna,ÚP(Žďár n.S.)
-výměna za stávající nefunkční klimatizaci Airwell
-nová invertorová klimatizace série RAV přímo určená pro technické 
 prostory(serverovny, kompresorovny, technické místnosti, celoroční provoz)
-typ: RAV-RM561KRTP-E + RAV-GM561ATP-E

Poř.
číslo

Název M.J. Množství
Sazba

M.J. [Kč]
Dodávka

[Kč]
Montáž

[Kč]
Celkem [Kč]

1 Toshiba RAV sestava 1+1
5,0kW(chl.)+5,3kW(top.)

ks 1 43660,00 43660,00 - 43660,00

2 MTž zař.+zprovoznění ks 1 6000,00 - 6000,00 6000,00
3 Demontáž vadná Airwell ks 1 800,00 - 800,00 800,00
4 Montážní materiál ks 1 700,00 700,00 - 700,00
5 Elektro materiál ks 1 800,00 800,00 - 800,00
6 Příčníky-změna rozteče ks 2 300,00 600,00 - 600,00
7 Cu potrubí-úprava m 2 390,00 780,00 - 780,00
8 Chladírenský materiál           ks 2 250,00 500,00 - 500,00
9 Doprava,přesun hmot ks 1 800,00 800,00 - 800,00

Celkem bez 21%DPH 54640,00
Celkem s DPH21% 66114,00

Důvod výměny:

-stávající klimatizace Airwell pro chlazení serverovny má vadnou řídící desku ve vnitřní 
 klimatizační jednotce, řídící deska neovládá ventilátor(nefunkční) venkovní jednotky, 
 venkovní jednotka se nechladí, dochází k spínání tepelné ochrany kompresoru z důvodu 
 přehřívání
-náhradní díly již nejsou pro daný model dostupné(stáří více jak 10let) 


